СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(восьмое очередное заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» апреля 2024г.			№ 08/04			пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 25.01.2024 №07/02 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 26.06.2016г. №04/02 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации городского поселения Кильдинстрой сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной при составлении документа, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения Кильдинстрой Кольского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района решил:

1. В наименовании Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой и пункте 1 Решения слова «26.06.2016г.» заменить словами «26.05.2016г.».

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте http://www.mokildin.ru.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой			А.В. Игнатьев